ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc -

Số:          /UBND-VX     Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024
V/v đề xuất nhu cầu vắc xin phòng

COVID-19 cho 3 tháng đầu năm

2024 của huyện Tuy Phước

Kính gửi:

 - Sở Y tế tỉnh Bình Định;

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Căn cứ Công văn số 1143/TTKSBT-PCBTN ngày 08 tháng 11 năm 2023 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định về việc nhu cầu vắc xin phòng COVID-

19 các tháng cuối năm 2023 và năm 2024;

Thực hiện Công văn số 1317/TTKSBT-PCBTN ngày 25/12/2024 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh về việc cấp phát vắc xin phòng COVID-19 đợt 191 (lần

1); Theo đó, Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước đã tiếp nhận đợt 1 với 1.800 liều và đã

triển khai tiêm chủng cho người từ 12 tuổi theo hướng dẫn của Bộ Y tế.

Qua báo cáo của Trung tâm Y tế huyện, hiện nay trong quá trình triển khai tiêm

chủng đa số bộ phần người dân không còn nhu cầu tiêm vắc xin Covid-19 so với các

đợt cao điểm bùng phát dịch. Do đó, UBND huyện Tuy Phước đề nghị Trung tâm

kiểm soát bệnh tật không cấp phát vắc xin phòng Covid-19 cho 03 tháng đầu năm

2024 trên địa bàn huyện như theo đề xuất tại Văn bản số 1985/UBND-VX ngày

23/11/2023 của UBND huyện Tuy Phước.

Kính gửi Sở Y tế Bình Định, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh quan tâm, xem

xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT. UBND huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- LĐVP; CVVP (K2);

- Trung tâm Y tế huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T10:20:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T11:01:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-26T15:44:18+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:54:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:54:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:54:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:55:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!